盐池县审批服务管理局关于2023年8月8日做出的建设项目环境影响评价文件审批决定的公告
根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审查，2023年8月8日我局对15个建设项目环境影响评价文件作出审批决定，现将作出的审批决定情况予以公告
 联系电话：0953-6688231(投资建设科） 传真：0953-6688292   通讯地址：盐池县盐州南路75号

	    文件名称
	审批文号
	 审批时间
	环评文件类型

	1
	 宁夏盐池县永泰石膏有限公司煤改气项目
	盐审表审[2023]52号
	  2023.8.8
	报告表

	2
	  盐池县信和石膏矿业有限公司石膏粉生产线改造升级项目
	盐审表审[2023]70号
	2023.8.8
	报告表

	3
	 宁夏盐池博圣石膏制品有限公司煤改气项目
	盐审表审[2023]71号
	 2023.8.8
	报告表

	4
	 宁夏盐池县广源矿业有限公司年产4万吨二水硫酸钙、2万吨无水硫酸钙改扩建及天然气改造项目
	盐审表审[2023]72号
	 2023.8.8
	报告表

	5
	 盐池县顺宁石膏有限公司煤改气项目
	盐审表审[2023]73号
	 2023.8.8
	报告表

	6
	 宁夏金瑞源工贸有限公司煤改气项目
	盐审表审[2023]74号
	 2023.8.8
	报告表

	7
	 宁夏盐池博昊矿业有限公司煤改气项目
	盐审表审[2023]75号
	 2023.8.8
	报告表

	8
	 宁夏盐池县丹阳达矿业有限公司煤改气项目
	盐审表审[2023]76号
	 2023.8.8
	报告表

	9
	 盐池县宁蒙石膏加工有限公司煤改气项目
	盐审表审[2023]77号
	 2023.8.8
	报告表

	10
	 宁夏宁鄂石膏工业有限公司煤改气项目
	盐审表审[2023]78号
	 2023.8.8
	报告表

	11
	 盐池县银石石膏建材有限公司煤改气项目
	盐审表审[2023]79号
	 2023.8.8
	报告表

	12
	 宁夏纵阖石膏制品有限公司煤改气项目
	盐审表审[2023]80号
	 2023.8.8
	报告表

	13
	 宁夏青山三元矿业有限公司煤改气项目
	盐审表审[2023]81号
	 2023.8.8
	报告表

	14
	 盐池县嘉义石膏有限公司煤改气项目
	盐审表审[2023]82号
	 2023.8.8
	报告表

	15
	宁夏盐池县黄米湾北段石膏矿建设项目配套石膏矿石精选工程项目
	盐审表审[2023]85号
	2023.8.8
	报告表

       附件: 审批意见